[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 26.08.2015 № 798-р

	35-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 12.10.2010 № 294-нд                      «О Правилах землепользования и застройки Петропавловск-Камчатского городского округа»

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 12.10.2010 № 294-нд            «О Правилах землепользования и застройки Петропавловск-Камчатского городского округа», внесенный исполняющим полномочия Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Чубковой О.С.,  в соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 12.10.2010 № 294-нд                         «О Правилах землепользования и застройки Петропавловск-Камчатского городского округа».
2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа для подписания и обнародования.

Глава     Петропавловск-Камчатского

городского округа,      исполняющий

полномочия председателя Городской

Думы                                                                                                     К.Г. Слыщенко

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 27.08.2015 № 335-нд

О внесении изменений в Решение Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа от 12.10.2010 № 294-нд

«О Правилах землепользования и застройки Петропавловск-Камчатского

городского округа»
Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа
(решение от 26.08.2015 № 798-р)
1. В части 2 статьи 10 слова «Главой городского округа» заменить словами «Главой администрации городского округа».
2.
Приложение 1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему Решению.

3.
Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                К.Г. Слыщенко

Приложение
к Решению Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 27.08.2015 № 335-нд
«О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

от 12.10.2010 № 294-нд
 «О Правилах землепользования и застройки Петропавловск-Камчатского городского округа»
«Приложение 1

к Решению Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 12.10.2010 № 294-нд «О Правилах землепользования и застройки Петропавловск-Камчатского городского округа»

	Карта градостроительного зонирования

[image: image3.jpg]et ancoR e T

ER e N ——

4 Soua o CTaBG Q8RR TP OO MO

45 Sowa TR 27O, PoRIAETORNHOR % KOO SRR
o pRnCIRg TR Yt

».